ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        РЕШЕНИЕ

14 ноября 2016 года

№ 56
г.п. Токсово

О согласовании продажи
муниципального имущества

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Кожевникова А. С., в соответствии со ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., руководствуясь ст. 25 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Ленинградской области», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать продажу ¼ части жилого дома (оставшаяся часть объекта – 53%), принадлежащей на праве собственности муниципальному образованию «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, площадь застройки 52,9 кв.м, расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Гоголя, д. 38, в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования

    О.В. Ковальчук